Urbana pdia

Su^{per} urbanor^{um} pdior^{um} snt^{ur} re s^{ed} de s^{ed}
Uru^m q^uo^u aliud rei usi h^{ab} ut si tu qui es d^{omi}n^{us} hui^{us} s^ui
stepid^{us} michi uti ministrio eius palua pp^{ri} et d^{omi}no
Uru^m est ius utendi rebus aliens palua re^{rum} substantia pp^{ri} et
d^{omi}no

Usufructu^{us} q^uo^u fruct^{us} reb^{us} aliens^{is} ^{quia} res sua^m nemini
snt^{ur} ff d'fructu^{us} l. in rom^{ana} c^{on}em
Usufruct^{us} est ius utendi fruendi aliens^{is} reb^{us} palua re^{rum} sub
stantia ut ff d'usu fruct^{us} l. i. et ius m^ore quo sublato et
ipm^{um} tolli^{ti} n^{on} est destructa d^{omi}no domo destruit^{ur} us^{us} fruct^{us}
qui habet^{ur} mea^m ff el. i. et no^{ta} 2^o azo i. p^{ri} c. et q^u us^{us}
fruct^{us} format^{ur} de us^u. i. fruct^{us} s^{ed} us^{us} causat^{ur} q^uo^u aqua^m h^{ab}
tam d^{omi}no noⁿ d^{omi}no fruct^{us} et p^{ro} h^{ic} fruendi et noⁿ i. d^{omi}no us^{us}
q^uo^u d^{omi}no ius utendi et fruendi ut infra pateb^{it} Dicit^{ur} h^{ic} utndi
ad d^{omi}no^m credit^{ur} qui h^{ab} ius impignoe noⁿ p^ot h^{ic} eo uti ymo fruct^{us}
g^{er}mittit si eo utit^{ur} ut 2^o bern utendi p^ot add^{er}at^{ur} utilis d^{omi}no
q^uo^u habet^{ur} m^ore^m aliens^{is} s^{ed} amphitesti et feuditari^{is} h^{ab} fruendi
2^o a^ure et bern d^{omi}no ad d^{omi}no^m m^ore^m us^{us} q^uo^u m^ore^m est m^ore^m q^uo^u m^ore^m fruct^{us}

Dicit^{ur} m^ore^m aliens^{is} q^uo^u sua^m res nemini snt^{ur} Dicit^{ur} palua
re^{rum} substantia ad d^{omi}no^m p^{ro}ficiat^{ur} et amphitesti qui noⁿ tenent^{ur}
offra edas usu fructu^{us} at^{ur} ten^{ent} adtribut^{ur} q^uo^u ad e^um p^{ro}ficiat^{ur}
fruct^{us} d^{omi}no bern ex p^{ro}it palua re^{rum} substantia iⁿ na^m p^{ro}eat m^ore^m
noⁿ s^{ed} d^{omi}no d^{omi}no ex p^{ro}it palua s^{ed} q^uo^u tam d^{omi}no durat us^{us} fruct^{us}
qua^m d^{omi}no durat s^{ed} p^{ro}iciat^{ur} est acquisit^{ur} d^{omi}no utilis d^{omi}no
rei aliens^{is} p^{ro}ficiat^{ur} p^{ro}ficiat^{ur} t^{em}p^{or}e^m iⁿ diffinit^{ur} iⁿ p^{ro}ficiat^{ur}
t^{em}p^{or}e^m a lege diffinit^{ur} ff el. i. i. i. vi. q^uo^u d^{omi}no rem mobile^m
a noⁿ d^{omi}no bona fide p^{ro}ficiat^{ur} re^{rum} s^{ed} uidentis et p^{ro}ficiat^{ur} t^{em}p^{or}e^m

leg^{is}

possides sine interrupcioe ipso iure efficitur dicitur illi rei dicitur ad
 dicitur e q hz uetus et prius dicitur rei s utile dicitur di qn quis
 inuente no est dicitur s hz uti rei rei ac si est dicitur ut funditus
 rapall et ptes et de usu capio q usu qd et qd ne possidendi
 capi et acquiritur tunc et mra b9 mobilib9 ut se mouetib9 Na
 in mobiliu no dicitur pte usu capi s potia p sibi Inimob9 em
 pppco locu hz tpus aut a lege diffinitio e tremud inuica
 piona s mpppoe statuit decemna nit putas uigenid in
 abstantes mra de usu cap et dat usuprio ne dicitur rei mit in
 merto et e mtruducta p bono pubo. l. j. ff. s. t. qd na Na locu
 platai no det quis ad alio dampno z aliud e equu et ali
 domo C. d. pac. quid. hoc lege et qn oppo equitas ppta pferat
 rigoi ppta qd. uey e du utiqz ppta e mra
 Usur stat mclusue ff de penato l. fi. qm qz sint excludit. ut e. s. d.
 ordi qz emul. epa et e tui delicto def. mra uti. d. q usq
 addiffinita sine caualu pt utiqz ps exhibe mra mra
 Usur pac est aliqd qd rō ius usu ut qdve hz capē mra dē
 ut pstatie mra usur pacis et e mtrupto usu capio mra ut in l.
 ij. et no i l. de usuprio et usur. ff. e. dicit ibi totus q
 oratores usur pacis freqnt usd uont
 Usura sit qut dicitur q qd pt usd forti accidit d. goss. xiii
 q. ij. pleiqz et addit ipse mtrudoe p adnre ul pacto pla em spe
 ul expectatōe viciu qd hū usurariū ut m. c. j. et. et. c. g. d. lunt
 xiii. q. ij. s. fenerarij et hoc tid pnt. habet spes et expectatio
 lucri alias si obcurata moueat quis admittuand et feruidaid
 speat de aliqua tribuōe no puts viciu actū ad hō lxxviii
 di in pntis l. xj. di q p dicit lxxviii. di s. officia z goss. et diffini
 usura z azo. C. et sic usura e q pte usd rei qd pte dat
 Dicit nonē qd pte q ualz i q date ut mutuate mra usura dicit
 abusi qd usu em i usu exis data s pte pte qz noie pte
 pte hōies hnt qdmet. j. q. m. c. totid Et no q omis usura
 psta p fta dilaco ad annu mra quod usura uōt ante pta
 illa s que mra annu equat forti quod uōt pte pta
 aspx q e totid et plura a ps ut mediatas q est alio noue
 dicit em lion abami i mediu et olon q e totid et e a vicia
 que totid qdmet et mediu totid quod uōt e triemis s
 que pstat usq ad 3 ay pte ante pte ut forti quod pte